
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

SOUČÁSTI
PODPRSENEK

10 mm 80310

ZKRACOVAČE
šíře

KARTA CENA/1ks

12 mm

15 mm

18 mm

80312

80315

80318

průvleku šířka x výška

12 x 11 mm

15 x 11 mm

17 x 11 mm

20 x 11 mm

9 mm 80709

KROUŽKY
vnitřní

KARTA CENA/1ks

11 mm

16 mm

17 mm

80711

80716

80717

průměr

13 mm

15 mm

20 mm

20 mm

vnější
průměr

10 mm 80810

HÁČKY „G”
šíře

KARTA CENA/1ks

13 mm

16 mm

80813

80816

průvleku šířka x výška

14 x 12 mm

16 x 12 mm

19 x 12 mm

KOVOVÉ KOMPONENTY SPODNÍHO PRÁDLA, POTAŽENÉ PLASTEM

bílé tělové černé

bílé tělové černé

bílé tělové černé nikl

Baleno po 25 ks.

Baleno po 25 ks.

Baleno po 25 ks.

VTC 80-21-1
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